
 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           

 Số:        /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh phương án bồi thường, hỗ trợ cho các hộ dân bị ảnh 
hưởng GPMB thực hiện dự án Khu vực 1, Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 mới, 

xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của UBND 
tỉnh Bình Định về việc ban hành chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi 
Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 4320/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại xã 
Phước Lộc, huyện Tuy Phước;  

Căn cứ Quyết định số 4607/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Khu dân cư tại xã Phước 
Lộc, huyện Tuy Phước;  

Căn cứ Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày 20/3/2020 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại xã 
Phước Lộc, huyện Tuy Phước; 

Căn cứ Quyết định số 1485/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án chi tiết bồi thường, hỗ trợ cho các hộ 
gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng GPMB để thực hiện dự án Khu vực 01 Khu dân 

cư dọc tuyến Quốc Lộ 19 (mới), xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước (Đợt 4); 
Căn cứ Quyết định số 4777/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án điều chỉnh, bổ sung giá trị bồi thường, 
hỗ trợ của các hộ gia đình, cá nhân và 01 tổ chức; bồi thường, hỗ trợ di dời mồ 
mả và giao đất tái định cư dự án Khu vực 1, Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 mới, xã 
Phước Lộc, huyện Tuy Phước (đợt 5);  

Căn cứ Quyết định số 2767
a/QĐ-UBND ngày 31/7/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung giá trị bồi thường, hỗ trợ và 
tái định cư cho 05 hộ dân bị ảnh hưởng do GPMB thực hiện dự án Khu vực 1, 
Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 mới, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1227/TTr-

STNMT ngày 15/10/2024 và đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại văn 
bản số 134/TTr-HĐBT ngày 23/9/2024. 

 

3690 23



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giảm toàn bộ giá trị bồi thường, hỗ trợ của 
hộ ông Trương Văn Trầm, vợ Đào Thị Tim, hộ ông Lê Văn Ngọc (chết), vợ 
Trần Thị Rơi và chi phí phục vụ công tác GPMB tương ứng. Tổng giá trị điều 
chỉnh giảm là 7.861.246.000 đồng. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 
 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2767

a/QĐ-

UBND ngày 31/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Chủ tịch 
UBND huyện Tuy Phước, các hộ gia đình, cá nhân có liên quan và Thủ trưởng 
các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                          KT. CHỦ TỊCH  

- Như Điều 3;                                                       PHÓ CHỦ TỊCH    
- CT UBND tỉnh;                                                                 
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD; 

- Lưu: VT, K19. (M.12b)          
                                                             
                                                                                     Nguyễn Tự Công Hoàng                    



TT Hộ gia đình, cá nhân Địa chỉ

Giá trị BT, HT điều chỉnh giảm 
được phê duyệt tại Quyết định số 
2767

a/QĐ-UBND ngày 31/7/2024                 
của Chủ tịch UBND tỉnh 

Điều chỉnh thành

1 Trương Văn Trầm, vợ Đào Thị Tim Thôn Quang Hy 2.530.452.964 2.516.104.369

2 Lê Văn Ngọc (chết), vợ Trần Thị Rơi Thôn Quang Hy 5.238.002.166 5.190.999.694

A Tổng giá trị BT, HT điều chỉnh giảm 7.768.455.000 7.707.104.000

B 155.369.000 154.142.000

C 7.923.824.000 7.861.246.000 

PHỤ LỤC
ĐIỀU CHỈNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 2767a/QĐ-UBND NGÀY 31/7/2024 CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

DỰ ÁN: KHU VỰC 1, KHU DÂN CƯ DỌC QUỐC LỘ 19 MỚI, XÃ PHƯỚC LỘC, HUYỆN TUY PHƯỚC
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Giảm chi phí phục vụ công tác GPMB: (A) x 2%

Tổng giá trị điều chỉnh giảm: (A )+ (B)

Số: 3690/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-10-23T08:32:06+07:00


